
 
 

 
 

 

Página 1 de 2 
 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL CONSORCIO DE TRANSPORTES DEL ÁREA DE ZARAGOZA 
(CTAZ) POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO (GRUPO C1) DE LA 
OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE EL 
SISTEMA EXCEPCIONAL DE CONCURSO DE MÉRITOS, EN APLICACIÓN DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 
PÚBLICO. 

 

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de las que rigen la convocatoria para la provisión 
de una plaza de Administrativo (C1) de la oferta de empleo público para la estabilización de empleo 
temporal mediante el sistema excepcional de concurso méritos, en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, de la 
que se dio publicidad en el Boletín Oficial de Aragón nº 251 de 30 de diciembre de 2022, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para participar en 
el proceso selectivo para la provisión de una plaza de Administrativo (grupo C1) de la oferta de empleo 
público para la estabilización de empleo temporal mediante el sistema excepcional de concurso 
méritos, en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público: 

PLAZA: ADMINISTRATIVO – grupo C1 
 
LISTADO ASPIRANTES ADMITIDOS 

D.N.I. 
***8463** 
***8333** 
***7599** 
***8299** 
***3122**  

Número total de admitidos definitivamente: 5 

 

LISTADO ASPIRANTES EXCLUIDOS 

D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN 
 

***7166** Solicitud presentada fuera de plazo 
Número total de excluidos definitivamente: 1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SJ

2P
T9

XM
D

H
K6

2F
JG

FD
E6

J5
FG

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
za

ra
go

za
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

Ju
an

 O
rti

z 
Ta

bo
ad

a 
(1

 d
e 

1)
D

ire
ct

or
-G

er
en

te
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 0

8/
11

/2
02

3
H

AS
H

: 2
47

4e
73

89
c7

46
ea

f5
23

67
28

7d
07

a1
fb

0



 
 

 
 

 

Página 2 de 2 
 

Zaragoza, fecha de firma electrónica. 

El Director Gerente, Juan Ortiz Taboada 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SJ

2P
T9

XM
D

H
K6

2F
JG

FD
E6

J5
FG

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
za

ra
go

za
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


